



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

| | |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001646/2025 |
| Compra | 1448 - Pesquisa de Preços 001646/2025 - 03/04/2025 14:12:03 |
| Objeto | FORNECIMENTO DE MATERIAIS AO ATENDIMENTO A USUÁRIA NATHALIA KNIGHTIS MARQUES COELHO. |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) |
| Lote | 1 - Lote 1 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|------------|----------|-----------------|
| 1 | 00043006 - Sonda Trato Urinário Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral Material: Pvc Calibre: 12 FRENCH Conector: Conector Padrão C/ Tampa Comprimento: Cerca 40 CM Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada Componentes: C/ Orifícios Laterais Esterilidade: Estéril, Descartável Embalagem: Embalagem Individual | unidade | | 2.000 | 1,830000 | 3.660,00 |
| Total Lote: | | | | | | 3.660,00 |

| Lote | 2 - Lote 2 | | | | | |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|------------|-----------|----------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 2 | 00000772 - LIDOCAINA CLORIDRATO 2% GELEIA, 30G CLORIDRATO 2% GELEIA, 30g | bisnaga | | 80 | 20,650000 | 1.652,00 |
| Total Lote: | | | | | | 1.652,00 |

| Lote | 3 - Lote 3 | | | | | |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|-------------------|-----------|----------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 3 | 00018180 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL COM 8 CAMADAS, 13 FIOS /CM², 05 DOBRAS, 7,5CM X 7,5CM, 100% ALGODÃO MACIA ESTÉRIL COM 8 CAMADAS, 13 FIOS /CM², 05 DOBRAS, 7,5CM X 7,5CM, 100% ALGODÃO. PACOTE COM 500 UNIDADES. | pacote | | 20 | 37,570000 | 751,40 |
| | | | | Total Lote: | | 751,40 |
| | | | | Total Fornecedor: | | 6.063,40 |
| | | | | Total Geral: | | 6.063,40 |